
Brusende ro
Fang Vesterhavets vilde vejr, når vandet slår mod stenene 

Få det meste ud af projektet og mal med på videoguiden, som du finder på din Selvtid profil

FARVER: 508 Prussian blue, 234 Raw Sienna, 403 Vandyke brown & Opaque white Aqua drop



Del dit maleri og få sparring, inspiration, ros og feedback i vores Facebook gruppe ‘Selvtid: kreative-entusiaster’.

TILLYKKE MED DIT NYE MALERI!

Skitsér dit omrids: Tegn først lidt løse sten i forskellige
størrelser midt på dit papir. Vi maler dem flotte, så
dette er blot en hjælp til placeringen af dine farver.
Bland blå med meget lidt brun, så det stadig er en
levende farve. Tilføj et lag rent vand lige over dine sten,
og lidt ekstra vand i højre side, hvor der er lysest fra
skumsprøjtet. Mal den blå farve ind i vandrette
penselstrøg, dyp din pensel et par gange i dit vandglas
undervejs, og tilføj vand til havet, så der kommer lidt liv
og blooms i det.

Mens dit vand tørrer, bland lidt forskellige brune og
grå nuancer. Brug den brune både rent, en version
med lidt gul i og en version med lidt blå i. Når dit
vand er tørt, kan du male stenene. Det må gerne se
rodet ud, så smid farverne ind tilfældigt, og lad dem
flyde sammen nogen steder for at skabe sjove
teksturer. Tilføj evt. også vand løbende, ved at
duppe din pensel i dit glas og male videre. På den
måde kommer der lidt ekstra liv og farvespil.

Når dine sten er tørre, kan du give dem
lag nr. 2. Brug de samme farver som før,
og mal dem igen løst, men hvor du
opdeler dem lidt mere i forskellige sten.
Mal derfor ikke alle steder på stenene, så
farverne ikke flyder helt sammen, og dit
første lag kan ses enkelte steder.

Sidste step er at fremhæve skumsprøjtet, der banker ind på stenene.
Læg et rent lag vand over stenene i højre side, og dup hvid aqua drop
ind. Brug din pensel til at skubbe det lidt rundt, så det flyder ud og går
op til dit vand. Fyld din pensel med rent hvid farve, og bank den mod
din pegefinger, så du laver et hvidt splatter over dit maleri. Farven vil
flyde ud og tørre lysere de steder, der er vådt, så gentag og lav mere
splatter, når dit maleri er tørt. Du kan også male lidt ekstra, større
prikker med spidsen af din pensel hist og her.
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